
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA BORIA
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SERVIZIO UFFICIO TECNICO

N°99

DEL 05/08/2013

OGGETTO:
FORNITURA CARBURANTE E MATERIALE DI FACILE CONSUMO
PER ATTREZZATURE DI PROPRIETÀ COMUNALE
LIQUIDAZIONE FATTURE N°42 E 46 A FAVORE DELLA STAZIONE
DI SERVIZIO Q8 DI MURA SEBASTIANO CON SEDE A VILLANOVA
MONTELEONE.

CIG: Z1608FCEBO

VISTO di Regolarità tecnica
II Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'alt
n. 267.
Il Tecnico comunale II

VISTO di Regolarità Contabile
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'alt. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che,
pertanto in data odierna diviene esecutiva.
Li 25/08/2009 II Responsabile del Servizio Finanziario
II responsabile del procedimento

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro

Li.

dal QgJCtthdR al~r* t-tr

ORIGINALE

pubblicazioni

Li

n COPIA conforme all'originale

II Responsabile del Servizio Amministrativo



IL RESPONSABILE DEL SER VIZIO

Visto:
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare:
- l'art. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;
- l'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni comportanti impegni di

spesa;
- gli artt. 183 e 191 sulle procedure per l'assunzione degli impegni di spesa;

Visto l'art. 7 del Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 12/12/2011;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: « Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi» e successive modificazioni;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali» e successive modificazioni;
Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del medesimo T.U. n. 267/2000;
Ravvisata la necessità di provvedere all'acquisto di benzina e lubrificanti per le macchine agricole
da utilizzare per la cura del verde urbano;
Ritenuto di poter procedere mediante trattativa diretta, poiché, essendo l'importo inferiore ad €
20.000,00, ciò è consentito dal 11° comma dell'art. 125 del Codice dei contratti, che evidenzia la
possibilità di affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento per servizi e
forniture fino a tale importo;
Preso atto che detto importo trova copertura finanziaria sul Gap. 1222. 01 - del bilancio 2013 in
corso di predisposizione,
Vista la Determinazione del Responsabile dell'area tecnica n° 42 del 12/04/2013 con la quale si
impegnava la somma di € 1.000,00 a favore della Ditta Stazione Servizio Q8 di Mura Sebastiano
07019 Villanova Monteleone C.F. MRU SST 86M03 A192I P. IVA 02450330903 per l'acquisto
di carburante e e lubrificanti per le macchine agricole da utilizzare per la cura del verde urbano;
Viste le allegate fatture n° 42 de02/07/2013 e 46 del 20/08/2013 della ditta Stazione Servizio Q8
di Mura Sebastiano 07019 Villanova Monteleone C.F. MRU SST 86M03 A192I P. IVA
02450330903 aventi un'importo complessivo di € 456,94;
Dato atto che ai fini dell'efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle
disposizioni contenute nell'art. 18 del D.L. 83/2012, convcrtito in L. 134/2012, nella sezione
"Trasparenza, valutazione e merito";

DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 456,94 a favore della Ditta Stazione Servizio Q8 di Mura
Sebastiano 07019 Villanova Monteleone C.F. MRU SST 86M03 Al921 P. IVA 02450330903 a
saldo delle fatture n°42 de02/07/2013 di € 45,00 e n°46 del 20/08/2013 di € 411,94;
Di dare atto che la suddetta somma trova copertura finanziaria sul Gap. 1222. 01 - del bilancio
2013,
Dispone la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposta sezione del sito internet
istituzionale, ai sensi dell'art. 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito in Legge 7 Agosto 2012 n.
134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: ai sensi del
comma 11 dell'art. 125 del D.Lgs 163/06 (affidamento diretto);
Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio firanziaràyRer gli adempimenti
di competenza; x\s**.—_ o;

/Cy
II responsabile del Servizio


